
 
 

UCHWAŁA NR LVII/621/23 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 24 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 Nr XLVI/504/22 Rady Gminy Zabierzów z dnia 
28 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, oraz i ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), 

RADA GMINY ZABIERZÓW 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Zabierzów na rok 2023 w brzmieniu 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Zabierzów na rok 2023 w brzmieniu 
załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zabierzów w roku 
2023, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej m.in. z Europejskiego Funduszu Społecznego, Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego i Funduszu Rolnego, Szwajcarsko – Polskiego Programu Współpracy na lata 2023-2025 – 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań realizowanych na 
podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok – zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Henryk Krawczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 8186



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/621/23 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 24 listopada 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2023 

Dział Rozdział bieżące / 
majątkowe Paragraf Treść Zmiana planu 

na 2023 rok 
1 2 3 4 5 6 

600 Transport i łączność 0,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 
  majątkowe   0,00 

   6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 1 700 000,00 

   6629 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego -1 700 000,00 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 500,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 500,00 
  bieżące   1 500,00 

   0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 1 500,00 

926 Kultura fizyczna 8 875,64 
 92601 Obiekty sportowe 6 194,24 
  bieżące   6 194,24 

   0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 6 194,24 

 92695 Pozostała działalność 2 681,40 
  bieżące   2 681,40 

   0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 2 681,40 

 
    bieżące 10 375,64 
    majątkowe 0,00 

Razem: 10 375,64 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8186



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/621/23 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 24 listopada 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2023 ROK 

Plan budżetu na 2023 rok  

Dz. Rozdz.   Treść zmniejszenie 
planu o kwotę 

(w zł.) 

zwiększenie 
planu o kwotę  

(w zł.) 
1 2 3 4 5 6 7 
600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 538 604,13 2 219 604,13 

 60004   Lokalny transport zbiorowy 315 000,00 0,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 315 000,00 0,00 
   b) dotacje na zadania bieżące 315 000,00 0,00 
 60014   Drogi publiczne powiatowe 2 219 604,13 2 219 604,13 
  2.  wydatki majątkowe 2 219 604,13 2 219 604,13 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 2 219 604,13 2 219 604,13 

    

- na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 2 219 604,13  

 60016   Drogi publiczne gminne 4 000,00 0,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 4 000,00 0,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 4 000,00 0,00 

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 44 000,00 

 75085   
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 44 000,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 44 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 44 000,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 20 000,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 24 000,00 
801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000,00 53 500,00 

 80101   Szkoły podstawowe 2 000,00 30 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 2 000,00 30 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00 30 000,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 2 000,00 30 000,00 

 80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 0,00 23 500,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 23 500,00 
   b) dotacje na zadania bieżące 0,00 23 500,00 

854    
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 44 000,00 1 500,00 

 85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 1 500,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8186



   b) dotacje na zadania bieżące 0,00 1 500,00 

 85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 44 000,00 0,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 44 000,00 0,00 
   c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 44 000,00 0,00 

855    RODZINA 25 000,00 0,00 
 85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 25 000,00 0,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 25 000,00 0,00 
   b) dotacje na zadania bieżące 25 000,00  

900    
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 5 500,00 

 90003   Oczyszczanie miast i wsi 0,00 4 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 4 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 4 000,00 

 90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 0,00 1 500,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 1 500,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 1 500,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 1 500,00 

921    
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 0,00 317 000,00 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 317 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 317 000,00 
   b) dotacje na zadania bieżące 0,00 317 000,00 

926    KULTURA FIZYCZNA 0,00 8 875,64 
 92601   Obiekty sportowe 0,00 6 194,24 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 6 194,24 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 6 194,24 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 6 194,24 

 92695   Pozostała działalność 0,00 2 681,40 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 2 681,40 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 2 681,40 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 2 681,40 

       
    RAZEM ZMIANY 2 639 604,13 2 649 979,77 
    SALDO ZMIAN 0,00 10 375,64 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8186



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/621/23 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 24 listopada 2023 r. 

ZMIANA ZESTAWIENIA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW W ROKU 2023 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA RODZAJ DOTACJI Z BUDŻETU 

DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

1 2 3 4 5 6 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  -315 000,00  0,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy  -315 000,00  0,00  

   Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jst -315 000,00  0,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  0,00  23 500,00  

 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 0,00  23 500,00  

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00  23 500,00  
 

854  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  0,00  1 500,00  

 85404 
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka  0,00  1 500,00  

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00  1 500,00  
      

855  RODZINA  0,00  -25 000,00  

 85516 
System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3  0,00  -25 000,00  

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00  -25 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8186



      

921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 317 000,00  0,00  

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby  317 000,00    

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 317 000,00   0,00 

RAZEM 2 000,00  0,00  
 

DOTACJE OGÓŁEM:  2 000,00   
w tym:    
 - dotacje przedmiotowe (bieżące)  0,00   
 - dotacje podmiotowe (bieżące) 317 000,00   
 - dotacje celowe -315 000,00   
 w tym:     
  - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących -315 000,00   
  - dotacje celowe inwestycyjne 0,00   
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8186



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/621/23 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 24 listopada 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2023 

LP SOŁECTWO LP NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA PLAN NA 2023 ROK 

7 Dokończenie podjazdu na tak zwanej Końskiej Drodze 600-60016-4300 -4 000,00 

13 Zakup dmuchawy plecakowej do czyszczenia dużych powierzchni publicznych  900-90003-4210 4 000,00 17 RUDAWA 

     -    
      
      
      
    Ogółem:    -    
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8186



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/621/23 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 24 listopada 2023 r. 

Zmiany w wydatkach na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  m.in. z Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Funduszu Rolnego, Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy na lata 2023-2025 

WYSOKOŚĆ WYDATKU W 
ROKU 2023 

WYSOKOŚĆ WYDATKU W 
ROKU 2024 

WYSOKOŚĆ WYDATKU W 
ROKU 2025 

LP
  

NAZWA PROJEKTU - 
PROGRAMU 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA/ 
KOORDYNUJĄC

A 

ŁĄCZNI
E 

2023 ŚRODKI 
BUDŻET
U GMINY 

INNE 
ŹRÓDŁ

A 

ŚRODK
I EFS, 
EFRR  

ŚRODKI 
BUDŻET
U GMINY 

INNE 
ŹRÓDŁ

A 

ŚRODK
I EFS, 
EFRR 

ŚRODKI 
BUDŻET
U GMINY 

INNE 
ŹRÓDŁ

A 

ŚRODKI 
EFS, 

EFRR 

OGÓŁEM  
2023-2025 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 

Budowa ciągu pieszo-
rowerowego wzdłuż drogi 
powiatowej nr 2121K w 

miejscowościach 
Aleksandrowice/Balice - w 

ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego 

Woj. Małopolskiego 

Urząd Gminy 
Zabierzów 

6 047 
893,29 

1 093 
847,54 

1 700 
000,00 

3 254 
045,75 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 6 047 893,29 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8186



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/621/23 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 24 listopada 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z WYKONYWANIEM ZADAŃ 
REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2023 ROK 

I. PLAN DOCHODÓW 
      

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2023 rok 
1 2 3 4 5 
     

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 

  6629 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego -1 700 000,00 

  6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 1 700 000,00 

RAZEM  DOTACJE 0,00 
      

II. PLAN WYDATKÓW 
      

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2023 rok 
1 2 3 4 5 

 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 
   Wydatki majątkowe: 0,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 

   

- na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, -1 700 000,00 

RAZEM  WYDATKI 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8186


	UCHWAŁA NR LVII/621/23 RADY GMINY ZABIERZÓW z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2023
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2023 ROK
	Załącznik 3 - ZMIANA ZESTAWIENIA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW W ROKU 2023
	Załącznik 4 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2023
	Załącznik 5 - Zmiany w wydatkach na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  m.in. z Europejskiego Funduszu Społecznego, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Funduszu Rolnego, Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy na lata 2023-2025
	Załącznik 6 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z WYKONYWANIEM ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2023 ROK


		2023-12-06T12:29:07+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




